
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DO CONTRATO, 
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2017 – PROCESSO Nº 104/2017. Objeto: Refere-se à 

Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de 

Alimentação Escolar/PNAE, para atender aos alunos da rede pública de ensino do 

Município de Monte Carmelo. Vigência: 31/12/2017. Partes: Município de Monte Carmelo 

– MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Contratados: 1) Leandro Borges Costa, CPF: 

077.932.986-40. Item 08 – valor: R$ 955,20, Item 20 – valor: R$ 2.436,00; 2) Reny 

Resende de Souza, CPF: 033.781.406-66. Item 16 – valor: R$ 1.713,32; 3) Juvercino Luiz 

da Silva, CPF: 365.974.576-68. Item 01 – valor: R$ 2.436,00 Item 02 – valor: R$ 1.990,00, 

Item 12 – valor: R$ 2.832,00; 4) Josias Antônio Coleta, CPF: 680.741.596-91. Item 16 – 

valor: R$ 1.713,32; 5) Eustáquio Rodrigues de Souza, CPF: 322.975.486-72. Item 16 – 

valor: R$ 1.713,37; 6) Silvério Antônio de Carvalho, CPF: 789.493.196-91. Item 03 – valor: 

R$ 1.820,00; 7) Itamiran Camargo Silva, CPF: 691.611.356-15. Item 04 – valor: R$ 

4.600,00, Item 13 – valor: R$ 1.960,00; 8) Gilson Fernandes da Cruz, CPF: 778.831.876-

00. Item 19 – valor: R$ 13.626,00; 9) Itamiran Camargo da Silva Junior, CPF: 

131.802.046-80. Item 18 – valor: R$ 8.352,00; 10) José Francisco Pereira dos Santos, 

CPF: 239.531.876-00. Item 05 – valor: R$ 4.980,00; 11) Kaio Henrique Teixeira 

Pamplona, CPF: 110.435.216-82. Item 08 – valor: R$ 1.432,80, Item 11 – valor: R$ 

1.620,00. Data: 18/07/2017. Paulo Rodrigues Rocha, Secretário Municipal de Fazenda. 

Aviso de Habilitação. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do 

Processo nº 104/2017, modalidade Chamada Pública nº 01/2017. Contratantes 

Habilitados: Leandro Borges Costa, Reny Resende de Souza, Juvercino Luiz da Silva, 

Josias Antônio Coleta, Eustáquio Rodrigues de Souza, Silvério Antônio de Carvalho, 

Itamiran Camargo Silva, Gilson Fernandes da Cruz, Itamiran Camargo da Silva Junior, 

José Francisco Pereira dos Santos e Kaio Henrique Teixeira Pamplona. Data: 
10/07/2017. Marco Tulio Salgado Gama – Presidente da CPL. Monte Carmelo. Aviso de 
Ratificação. O Secretário Municipal da Fazenda torna público a Ratificação do Processo 

nº 104/2017, modalidade Chamada Pública nº 01/2017. Contratantes: Leandro Borges 

Costa, Reny Resende de Souza, Juvercino Luiz da Silva, Josias Antônio Coleta, 

Eustáquio Rodrigues de Souza, Silvério Antônio de Carvalho, Itamiran Camargo Silva, 

Gilson Fernandes da Cruz, Itamiran Camargo da Silva Junior, José Francisco Pereira dos 

Santos e Kaio Henrique Teixeira Pamplona. Data: 18/07/2017. Paulo Rodrigues Rocha – 

Secretário Municipal da Fazenda. 


